EDITAL Nº 03/2019
Referente ao processo seletivo simplificado nº 02/2019
PUBLICA O RELATÓRIO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCA OS CANDIDATOS PARA PROVA ESCRITA

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal do Município de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram HOMOLOGADAS as inscrições abaixo, e convoca os candidatos para a realização da PROVA ESCRITA que será aplicada para ambos os cargos, no dia 06/04/2019 – com início às 08:30 horas, na Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental CLEITON COSTA, com endereço na Avenida Joao Provenzi – Centro – Engenho Velho – RS. Os candidatos deverão comparecer ao local das provas com antecedência de 15 (quinze) minutos. Referente ao processo seletivo simplificado nº 02/2019 – contratação de educador social.
	INSCRIÇÃO Nº
	NOME

	001
	CLARICE DA ROSA FRÂNCIO

	002
	KERINE MULLER

	003
	CATIANE A. DE JESUS FERREIRA DAL PUPO

	004
	MARIVÂNIA PIRAN

	005
	ANDRIELI ROSSARI BASSANI

	006
	ELAINE BREMBATTI MARTIN

	007
	MATEUS MARTINELLI

	008
	JORDANA BOZA ROMANSIN

	009
	VANUSA PAULA TABALDI BERGAMASCHI

	010
	ADILVAN FRÂNCIO

	011
	RUAMA DE PAULA

Engenho Velho – RS, aos 02 de abril de 2019.
PAULO ANDRÉ DAL ALBA
Prefeito Municipal
REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE
             Data supra

      LAERCIO LAMONATTO
Sec. Municipal de Administração
PAGE